

## FORMULIR MODEL B.14

Nomor

: 0\3 /PP.00.02/K/JA-11/06/2023

Lampiran:

Hal

: Rekomendasi Pelanggaran Kode Etik Penyelenggara Pemilu

Kepada Yth. Ketua KPU Kota Sungai Penuh di -

Tempat

## 1. Dasar:

- a. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum;
- b. Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2022 tentang Penanganan Temuan dan Laporan Pelanggaran Pemilihan Umum.
- 2. Bawaslu Kota Sungai Penuh terhadap dugaan pelanggaran Pemilu sebagaimana dimaksud dalam Temuan Panwaslu Kecamatan Kumun Debai Nomor: 001/Reg/TM/PL/Kec.KD/05.02/V/2023 (terlampir) yang telah dinyatakan sebagai dugaan Pelanggaran Kode Etik Penyelenggara Pemilu yang dilakukan oleh ketua dan anggota PPS *Desa Muara Jaya, PPS Desa Pinggir Air dan PPS Desa Debai.* Kecamatan Kumun Debai, untuk selanjutnya direkomendasikan KPU Kota Sungai Penuh.

Demikian atas perhatiannya diucapkan terimakasih.

Sungai Penuh, 7 Juni 2023

BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM KOTA SUNGAIPENUH **KETUA**,

JUMIRAL LESTARI

Tembusan disampaikan Kepada Yth,

- 1. Ketua Bawaslu Provinsi Jambi di Jambi
- 2. Arsip.



Jalan Yos Sudarso No.51 RT.09 Kota Sungai Penuh e-maii : panwas.kotasungaipenuh@gmaii.com Kode Pos : 37112

## BERITA ACARA RAPAT PLENO PENERUSAN TEMUAN BAWASLU KOTA SUNGAI PENUH

Nomor: 032/RT.02/K/JA-11/11/2022

Pada hari ini Rabu Tanggal Tujuh Bulan Juni Tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga, bertempat di Kantor Sekretariat Bawaslu Kota Sungai Penuh Rapat Pleno terkait dengan dugaan temuan Panwaslu Kecamatan Kumun Debai atas pelanggaran Kode Etik yang dilakukan oleh PPS Desa Muara Jaya, PPS Desa Pinggir Air dan PPS Desa Debai kecamatan Kumun Debai.

Sehubungan dengan surat Panwaslu Kecamatan Kumun Debai nomor: 001/Rekom-KE/TM/PL/KD/05.02//V/2023 tanggal 05 Juni 2023 tentang tindak lanjut dugaan pelanggaran Kode Etik yang terjadi di kecamatan Kumun Debai, maka Bawaslu Kota Sungai Penuh memutuskan untuk ditindaklanjuti sesuai dengan Perbawaslu Nomor 7 Tahun 2022 tentang Penanganan Temuan dan Laporan Pelanggaran Pemilihan Umum dengan penerusan dugaan pelanggaran tersebut ke KPU Kota Sungai penuh.

Demikian Berita Acara Rapat Pleno Bawaslu Kota Sungai Penuh ini dibuat dengan penuh rasa tanggungjawab.

Sungai Penuh, 7 Juni 2023
PIMPINAN BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM
KOTA SUNGAI PENUH

KETUA/ANGGOTA,

JUMIRAL LESTARI

ANGGOTA,

JONI ARMAN

ANGGOTA,

NADIAVILA